- 1 -

武 汉 建 筑 业 协 会

关于举行协会乔迁新址暨沈祝三塑像落成典礼

和召开三季度会长办公会的通知

会长、各副会长、监事会主席：

经研究，决定举行协会乔迁新址暨沈祝三塑像落成典礼和召开三季度

会长办公会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

9月 20日（星期三）上午 8:30-12:00。

二、会议地点

协会新址和中铁大桥局七公司（武汉市沌口经济开发区春晓路与海棠

路交叉口）。

三、参会人员

会长、副会长和监事会主席

四、会议主要内容

1.协会 2017年三季度工作汇报

2.审议《武汉市建设工程黄鹤奖评审办法》修订案

3.审议关于副会长分组参加各项专题活动的议案

4.三位新增副会长进行 10-15分钟的工作交流

5.会长讲话

- 2 -

五、活动安排

序号 时间 内容 地点

1 8:30-9:15
参观协会新址

乔迁新址和沈祝三塑像落成典礼

汉阳区春晓路与海

棠路交叉口武汉设

计广场 1栋 11 楼

2 9:15-11:00

HP亚太区云计算渠道业务中国区主管、

首席大数据资深顾问、中科网络科技有限

公司特聘教授陈飞博士：《大数据及人工

智能的发展现状及趋势》专题报告

春晓路 8号中铁大桥

局七公司七楼

会议室

3 11:00-12:00 召开会长办公会

春晓路 8号中铁大桥

局七公司四楼

会议室

六、其他事项

1.所有领导与总工程师委员会第二次工作会代表共同参加典礼和专

题讲座。

2.请各参会单位填写参会回执（见附件 1），于 9月 15日（星期五）

前将参会回执发至邮箱（506907881@qq.com）。

会议联系人及联系方式：

张汉珍：027-85748550，13871454101；

李霞欣：027-85499752，15172399524。

附件：1.参会回执

2.会议地址图（可搜“武汉设计广场”导航）

                                         武汉建筑业协会

2017年 9月 12日

- 3 -

附件 1

参 会 回 执

姓  名 性 别 单位名称 职 务 联系电话 传 真

- 4 -

附件 2

会议地址图

（图中红标记即为协会新址武汉设计广场所在地，位于武汉市沌口经济开发区春晓路

与海棠路交叉口）。